

nr sprawy SGZPI.271.1.15

www.bip.porabka.pl

dot. odpowiedzi na pytania jednego z uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka.

Wójt Gminy Porąbka, na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania (nr 6) z dnia 10.06.2014r. dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy ubezpieczenia mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Porąbka:

1. Treść pytania i odpowiedź:

Dla budynków w budowie oraz rozbudowie prosimy o szczegółowe podanie zakresu i rodzaju prac jakie pozostały do zakończenia etapu budowy.

Przedszkole w Kobiernicach przy ul. Żywieckiej bn jest w trakcie realizacji wyposażenia kuchni. Pozostały do wykonania prace związane z ogrodzeniem obiektu, ukształtowaniem terenu i prace brukarskie.

Remiza OSP Bujaków - w trakcie uzyskiwania pozwolenia na użytkowanie.

Budynek administracyjny UG - wykonanie instalacji elektrycznych wewnętrznych, prace wykończeniowe oraz zagospodarowanie części terenu przy budynku.

2. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o wykreślenie z zakresu klauzuli odnowienia sumy ubezpieczenia po szkodzie.

Brak zgody

3. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.

Wszystkie budynki posiadają pozwolenie na użytkowanie, z wyjątkiem budynków opisanych w pkt 1

4. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia ppoż zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Wszystkie budynki posiadają wymagane przeglądy i badania techniczne. Zabezpieczenia ppoż są zgodne z obowiązującymi przepisami.

5. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o określenie wartości PML i wskazanie lokalizacji, której dotyczy. Jeżeli nie jest to możliwe - prosimy o wskazanie obiektu/lokalizacji o najwyższej łącznej sumie ubezpieczenia mienia zgłoszonego do ubezpieczenia (budynek/kompleks budynków wraz z mieniem w nim/nich znajdującym się) oraz określenie tej wartości

Budynek administracyjny w Porąbce, wartość 3.000.000,00 zł

6. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o podanie następujących informacji dotyczących napowietrznych sieci energetycznych, kabli, instalacji elektrycznych i energetycznych (pytanie nie dotyczy zamontowanych w budynkach linii kablowych, światłowodowych, telekomunikacyjnych, elektrycznych wraz ze stacjami

transformatorowo-rozdzielczymi, oraz linii naziemnych, podziemnych, i ich wyposażenie, jeżeli służą wyłącznie zaspokojeniu potrzeb Zamawiającego w ramach prowadzonego przedsiębiorstwa i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na terenie będącym jego własnością (lokalizacja, budynek):

a) Czy są przedmiotem ubezpieczenia? W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie pozycji w wykazach obejmujących ten przedmiot ubezpieczenia.

b) Jaka jest ich łączna wartość? Jaka jest ich łączna suma ubezpieczenia?

c) Jak jest ich łączna długość?

Sieć energetyczna (oświetlenie uliczne). Nie jest przedmiotem ubezpieczenia.

7. Treść pytania i odpowiedź:

Czy ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych podlega również a) drogi (z wyłączeniem dróg wewnętrznych), mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy itp.?

Nie podlega

b) budowle hydrotechniczne (w tym wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki, tamy itp.)

Nie podlega

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o określenie ich łącznej (w ww. grupach) wartości oraz wskazanie jednostek, które zgłaszają do ubezpieczenia ww. rodzaje mienia. Niezależnie od powyższego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności za szkody w mieniu wyżej wymienionym w wysokości 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia (dla każdej z ww. grup mienia) lub inny akceptowalny dla Zamawiającego

8. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o określenie stanu technicznego obiektów zgłoszonych do ubezpieczenia na podstawie protokołów pokontrolnych z ostatnich przeglądów budowlanych tych obiektów. Jeżeli nie jest to możliwe prosimy o podanie informacji dla każdego budynków o ich stanie technicznym wg następującej gradacji: bardzo dobry, dobry, dostateczny, zły.

Stan budynków stanowiących własność gminy – dobry. Wyjątek stanowi budynek „Sosna”, „Szałas”, były pensjonat „Ania” położone w Porąbce – Kozubniku – stan zły. Budynek byłej szkoły podstawowej w Porąbce Wielkiej Puszczy – dostateczny.

9. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Potwierdzamy

10. Treść pytania i odpowiedź:

W celu oceny informacji o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń – prosimy o informację:

czy Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony (co najmniej) w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic

Zamawiający był ubezpieczony w zakresie wszystkich ubezpieczeń określonych w SIWZ

Czy wszystkie obiekty/lokalizacje były dotychczas objęte ochroną? W przypadku odpowiedzi negatywnej, prosimy o wskazanie różnic

Wszystkie lokalizacje były objęte ochroną

Czy zakres ochrony w ramach poszczególnych ubezpieczeń był analogiczny do określonego w SIWZ? W przypadku istotnych różnic w zakresach poszczególnych ubezpieczeń – prosimy o ich wskazanie

Zakres był analogiczny

Jakie franszyzy i udziały własne miały zastosowanie w poprzednich umowach ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, od kradzieży z włamaniem i rabunku, sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej

W poprzednich umowach ubezpieczenia miały zastosowanie takie same franszyzy i udziały własne jak określone w SIWZ

11. Treść pytania i odpowiedź:

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

I. budynki w złym lub awaryjnym stanie technicznym **Nie**

II. budynki przeznaczone do rozbiórki **Nie**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji, jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

12. Treść pytania i odpowiedź:

W odniesieniu do budynków w złym lub awaryjnym stanie technicznym lub przeznaczonych do rozbiórki wnioskujemy o zastosowanie podstawowego zakresu ubezpieczenia (pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).

Zgoda

13. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o informację czy w miejscach wskazanych w SIWZ jako miejsca ubezpieczenia w okresie ostatnich 20 lat wystąpiła powódź lub lokalne podtopienia. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie lokalizacji oraz informację na temat wysokości poniesionych strat.

Dworek w Kobiernicach, Dom Kultury w Kobiernicach, Dom Kultury w Bujakowie, Dom Kultury w Porąbce, budynek administracyjny w Porąbce, Ośrodek Zdrowia w Czańcu, Pawilon Sportowy w Czańcu, Ośrodek Zdrowia w Kobiernicach, budynek przy ul. Żywieckiej 6 w Kobiernicach
Straty: 86.420 zł.

14. Treść pytania i odpowiedź:

W związku z nieścisłościami w SIWZ prosimy o potwierdzenie okresu ubezpieczenia: 12 m-cy czy 36 m-cy.

Okres ubezpieczenia 36 miesięcy

15. Treść pytania i odpowiedź:

Proszę o wprowadzenie limitu 50 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia dla ryzyka pękania rur na skutek niskich temperatur lub innego akceptowalnego dla Zamawiającego limitu.

Brak zgody

16. Treść pytania i odpowiedź:

Prosimy o wyjaśnienie co wchodzi w skład „przedmiotów nietrwałych” w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych?

Mienie niskocenne nie ujęte w ewidencji środków trwałych

17. Treść pytania i odpowiedź:

Dla budynku kapliczka Św. Urbana krytej gontem prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 5% wartości szkody nie mniej niż 5 000 zł lub innej akceptowalnej wysokości dla Zamawiającego

Brak zgody

18. Treść pytania i odpowiedź:

Do każdego z klauzul prosimy o dopisanie na początku następującego tekstu: „z zachowaniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że...”

Brak zgody

19. Treść pytania i odpowiedź:

Proszę o wprowadzenie limitu dla klauzuli pośredniego uderzenia pioruna 200 000 zł lub w innej wysokości akceptowalnej dla Zamawiającego.

Wysokość limitu określona jest w SIWZ i wynosi 50.000,00 zł

WÓJT GMINY PORĄBKA
Czesław Bułka